ומאחר כלכלית מסוגלות על המלמדים בפני שהוצגו במסמכים עיון לאחר אגרה, מתשלום לפטור לבקשה אשר
שהמדובר בעתירה שלא היה מקום לקיים בה דיון, לא מצאתי טעם המצדיק מתן הפטור המבוקש והבקשה נדחית.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז שבט תשפ"ב, 18 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.